Lote3 –  Contrato n.º 75/2024, datado de 10 de julho de 2024;

Lote 4 – Contrato n.º 76/2024, datado de 10 de julho de 2024;

Lote 5 – Contrato n.º 77/2024, datado de 10 de julho de 2024.

Prazo do procedimento:  18 meses.

Preço contratualizado (s/ iva): 

Lote 1 – 737,50€ (setecentos e trinta e sete euros e cinquenta cêntimos);

1 de 2

Lote 2 – 4.994,00 € (quatro mil, novecentos e noventa e quatro euros);

Lote 3 – 36.939,20 € (trinta e seis mil, novecentos e trinta e nove euros e vinte cêntimos);

Lote 4 – 12.140,00 € (doze mil,cento e quarenta euros);

Lote 5 – 503,75 € (quinhentos e três euros e setenta e cinco cêntimos).

Aos valores acima mencionados acresce o IVA à taxa legal de 16%.